

# ÅRSREDOVISNING

2022-04-01 - 2023-03-31

för

Ralph Lauren Scandinavia AB

556431-8086

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Tilläggsupplysningar	7-15

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ralph Lauren Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 November 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-11-13



Carmela Pedatella

# ÅRSREDOVISNING

2022-04-01 - 2023-03-31

för

Ralph Lauren Scandinavia AB

556431-8086

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Tilläggsupplysningar	7-15

Ralph Lauren Scandinavia AB  
Org.nr 556431-8086

1 (15)

Styrelsen för Ralph Lauren Scandinavia AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-04-01 - 2023-03-31

## Förvaltningsberättelse

Ralph Lauren Scandinavia AB är ett detaljhandelsföretag med inriktning på exklusiva märkeskläder för herr, dam och ungdom.

### Ägarförhållanden

Helägt av Ralph Lauren Holding BV, Nederländerna. Toppkoncernens moderbolag, Ralph Lauren Corporation är noterat på New York börsen.

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av herr-, dam- och barnkläder i Skandinavien och i de baltiska länderna. Verksamheten består av att sälja kläder till detaljhandelsföretag och varuhus som inriktar sig på mode, kläder och accessoarer i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Lettland, Estland och Litauen. Företaget driver totalt 6 koncessionsbutiker i olika varuhus, fyra på NK i Stockholm och två på NK i Göteborg. Ralph Lauren Scandinavia AB har utöver det även en butik på Biblioteksgatan i Stockholm samt i Mood Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Kapitaltillskott:

Ralph Lauren Holding B.V. är ett privat aktiebolag med begränsat ansvar, bildat enligt Nederländernas lagar. Bolaget har sitt säte i Amsterdam, Nederländerna, och bedriver sin verksamhet från adressen Strawinskylaan 817, World Trade Center, Tower A, våning 8, 1077 XX Amsterdam. Registreringen av bolaget finns i Handelsregistret under filnummer 34127182. Ralph Lauren Holding B.V. är ensam aktieägare av Ralph Lauren Scandinavia AB och har, som ägare, gjort ett kapitaltillskott om SEK 60 000 000. Denna transaktion trädde i kraft den 13:e mars 2023. Ralph Lauren Scandinavia AB äger samtliga aktier i Ralph Lauren Sweden AB, med organisationsnummer 559372-1193, aktierna förvärvades under det aktuella räkenskapsåret, FY23. Ralph Lauren Scandinavia AB, har gjort ett aktieägartillskott om SEK 50 000 000. Även denna transaktion trädde i kraft den 13:e mars 2023. Den svenska tillskottets främsta ändamål är att tillhandahålla Ralph Lauren Sweden AB med adekvat finansiering för att i. täcka lönekostnader för sina anställda samt, ii, dess behov av rörelsekapital. Förändringarna framgår av balansräkningen per den 31 mars 2023, och redovisas som "Investeringar i dotterbolag".

### Hållbarhetsrapport:

Global Citizenship & Sustainability Report har upprättats av koncernens moderbolag, Ralph Lauren Corporation, med säte i Usa med orgnr. 13-2622036.

Rapporten kan hittas här: <https://corporate.ralphlauren.com/citizenship-and-sustainability>.

### Förväntad framtida utveckling

Ingen betydande affärsförändring planeras för framtiden. Företaget kommer att bedriva sin verksamhet framåt på samma sätt som under det räkenskapsår som slutade 31 mars 2023.

Ralph Lauren Scandinavia AB  
Org.nr 556431-8086

2 (15)

<b>Flerårsöversikt (kSEK)</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Nettoomsättning	842,545	707,925	505,814	646,873	128,511
Resultat efter finansiella poster	23,151	18,626	18,429	10,015	5,493
Soliditet (%)*	53.0	28.2	31.7	27.2	23.8
Balansomslutning	297,887	283,304	205,649	186,384	182,124
Medelantal anställda	158	143	96	113	122

\*Justerat eget kapital/ Balansomslutning

Omräkningen från EUR till SEK har gjorts enligt Skatteverkets genomsnittliga växelkurs för resultaträkningen och beloppen från balansräkningen har räknats om enligt ECBs valufakurs det sista datumet på räkenskapsåret.

#### Förändring av eget kapital (SEK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	26,107,294	22,535	39,009,846	14,636,281	79,775,956
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			14,636,281	(14,636,281)	-
Erhållet kapitaltillskott			60,000,000		60,000,000
Årets resultat				18,082,061	18,082,061
Belopp vid årets utgång	26,107,294	22,535	113,646,127	18,082,061	157,858,017

#### Förslag till vinstdisposition (SEK)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserad vinst	113,646,127
Årets vinst	18,082,061
	<u>131,728,188</u>

Disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	-
	<u>131,728,188</u>

Samtliga belopp i årsredovisningen anges i SEK.

Ralph Lauren Scandinavia AB  
Org.nr 556431-8086

3 (15)

**Resultaträkning**

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Bruttoresultat</b>			
Provision inkomster		0	0
Nettoomsättning	2	842,545,372	707,924,893
		<b>842,545,372</b>	<b>707,924,893</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnad av sålda varor		-676,245,607	-578,489,447
Övriga externa kostnader	3	-67,787,472	-50,832,846
Personalkostnader	4	-68,006,826	-53,504,646
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-8,148,372	-4,936,089
		<b>-820,188,278</b>	<b>-687,763,030</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>22,357,095</b>	<b>20,161,862</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	720,641	-1,381,009
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	73,249	-155,157
		<b>793,890</b>	<b>-1,536,166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23,150,984</b>	<b>18,625,695</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23,150,985</b>	<b>18,625,695</b>
Skatt på årets resultat	8.9	-5,068,925	-3,989,417
<b>Årets resultat</b>		<b>18,082,061</b>	<b>14,636,281</b>

h

Ralph Lauren Scandinavia AB  
Org.nr 556431-8086

4 (15)

**Balansräkning**

	Not	2023-03-31	2022-03-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	6	38,501,303	42,898,342
		<b>38,501,303</b>	<b>42,898,342</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga fordringar	9	3,395	5,093
		<b>3,395</b>	<b>5,093</b>
Aktier i dotterbolag			
Aktier i dotterbolag	20	50,025,000	0
		<b>50,025,000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>88,529,698</b>	<b>42,903,435</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		116,759,828	128,807,301
Övriga kortfristiga fordringar		3,719,051	3,610,417
Skattefordringar	10	604,017	1,241,259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	10,460,864	13,113,641
Fordringar från koncernföretag		0	0
		<b>131,543,760</b>	<b>146,772,618</b>
<b>Varulager</b>		<b>31,730,810</b>	<b>43,839,985</b>
<b>Kassa och bank</b>	12	<b>46,082,958</b>	<b>49,788,383</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>209,357,529</b>	<b>240,400,987</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>297,887,226</b>	<b>283,304,421</b>

b

**Balansräkning**

	Not	2023-03-31	2022-03-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5	26,107,294	26,107,294
Reservfond		22,535	22,535
		<b>26,129,829</b>	<b>26,129,829</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat	13	113,646,127	39,009,846
Årets resultat		18,082,061	14,636,281
		<b>131,728,188</b>	<b>53,646,127</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>157,858,017</b>	<b>79,775,956</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Upplupna aktierelaterade ersättningar långsiktiga	15	631,438	626,457
		<b>631,438</b>	<b>626,457</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2,605,675	2,696,839
Skulder till koncernföretag		86,740,951	148,534,894
Övriga kortfristiga skulder		20,089,357	10,850,071
Upplupna aktierelaterade ersättningar kortfristiga	15	1,537,167	978,201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	28,424,622	39,842,003
		<b>139,397,772</b>	<b>202,902,009</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>297,887,227</b>	<b>283,304,423</b>

b

Ralph Lauren Scandinavia AB  
Org.nr 556431-8086

6 (15)

## Kassaflödesanalys

Not  
1

2022-04-01  
-2023-03-31

2021-04-01  
-2022-03-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		22,357,095	20,161,862
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
-Av- och nedskrivningar		8,148,372	4,936,089
-Kursvinster/förluster		720,641	-1,381,009
-Erlagd ränta		73,249	-155,157
-Betald skatt		-4,429,985	-2,585,124
-Förändring i uppskjuten skatt		1,698	1,698
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>26,871,069</b>	<b>20,978,358</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av fordringar		14,591,616	8,217,835
Förändring av rörelse skulder		-63,499,257	63,018,674
Förändring av varulager		12,109,175	-22,765,383
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-9,927,396</b>	<b>69,449,485</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-3,751,333	-39,722,145
Aktier i dotterbolag		-50,025,000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-53,776,333</b>	<b>-39,722,145</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållet aktieägartillskott		60,000,000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>60,000,000</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-3,703,729</b>	<b>29,727,341</b>
Likvida medel vid årets början		49,788,383	20,062,739
Årets förändring		-3,703,729	29,727,340
Likvida medel vid årets slut		46,082,958	49,788,383

h

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Företaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till att företaget och alla dotterbolag omfattas av en övergripande koncernredovisning som upprättas av ett överordnat moderbolag. Information om detta företag finns i Ralph Lauren Corporations årsrapport.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Intäkterna mäts netto efter avkastning, handelsrabatter och volymrabatter. Tidpunkten för överföring av risker och belöningar varierar beroende på de enskilda villkoren i försäljningsavtalet.

Intäkter från tjänster redovisas när företaget på ett tillförlitligt sätt kan mäta intäktsbeloppet och tillhörande kostnad i samband med slutförandet av ett kontrakt eller en transaktion och den ersättning som det är berättigat till i utbyte mot utförda tjänster anses sannolik.

#### Koncernförhållanden

Per den 31 mars 2023, är bolaget ett helägt dotterbolag till Ralph Lauren Holding BV Nederländerna.

#### Aktierelaterade ersättningar

Vissa nyckelpersoner i Ralph Lauren Scandinavia AB deltar i Ralph Lauren koncernens långsiktiga incitamentsprogram. Programmet omfattar två olika typer av instrument, Restricted Share Units (RSU) respektive teckningsoptioner (Stock options). Bolaget debiteras kostnader för programmen från moderbolaget Ralph Lauren Holding BV.

De aktierelaterade ersättningarna är villkorade av att de anställda kvarstår i tjänstgöring, och sprids därför över respektive intjäningsperiod, dvs i takt med att de anställda utför sina tjänster. Eftersom bolaget kommer reglera åtagandena med kontantbetalningar redovisas kostnadsförd men ej betald ersättning som skuld, uppdelad på kortfristig respektive långfristig beroende på när betalning förväntas ske. Skulden omvärderas vid varje bokslutstillfälle baserat på då aktuellt värde på de aktierelaterade instrumenten. När betalning sker till moderbolaget bokas skulden bort. †

Sociala kostnader hänförliga till de aktierelaterade ersättningarna kostnadsförs fördelat på de perioder under vilka tjänsterna utförs enligt samma princip som ovan.

Det innebär att skulden för sociala avgifter utgörs av redovisad skuld enligt ovan multiplicerat med gällande procentsats för sociala avgifter.

Samtliga kostnader enligt ovan redovisas som personalkostnader i resultaträkningen.

Se not 15 för antal utestående optioner per 31 mars 2023.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner).

Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### **Inkomstskatter**

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en period.

Uppskjuten skatt beräknas utifrån den s.k. balansansatsen, vilket innebär att en jämförelse görs mellan redovisade och skattemässiga värden på bolagets tillgångar respektive skulder. Skillnaden mellan dessa värden multipliceras med aktuell skattesats, vilket ger beloppet för den uppskjutna skattefordringen/-skulden. Uppskjutna skattefordringar redovisas i balansräkningen i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga resultat.

#### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden. Leasing av bil är betraktad som en förmån och är inkluderad i not 4. 6

### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd, samt eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Datorer	5 år
Inventarier	5 år

Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och bokförda avskrivningar är redovisade som bokslutsdisposition.

### Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella instrument värderas till verkligt värde.

### Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och realiserade kursvinster och kursförluster ingår i resultatet.

Kursdifferenser avseende finansiella tillgångar och skulder redovisas under resultat från finansiella investeringar.

### Not 2 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern, mm

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Inköp råvaror och förnödenheter	100,0%	100,0%

6

Ralph Lauren Scandinavia AB  
Org.nr 556431-8086

10 (15)

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	200,665	194,820
Övriga tjänster	0	0
	<b>200,665</b>	<b>194,820</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	112	105
Män	46	38
	<b>158</b>	<b>143</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse	0	0
Tantfem	0	0
Övriga anställda	42,206,212	31,461,516
Övriga personalkostnader	7,443,838	8,638,045
	<b>49,650,050</b>	<b>40,099,561</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	3,215,739	2,189,379
Löneskatt på pensionskostnader	1,155,537	564,800
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	13,985,500	10,650,906
	<b>18,356,776</b>	<b>13,405,085</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>68,006,826</b>	<b>53,504,646</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	2%	67%
Andel män i styrelsen	1%	33%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	69%	93%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	28%	7%

h

Ralph Lauren Scandinavia AB  
Org.nr 556431-8086

11 (15)

#### Not 5 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde	Antal röster per aktie
Antal A-aktier	236,806	110.25	1
	236,806	110.25	1

#### Not 6 Inventarier

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Förbättring på annans fastighet</b>		
Ingående anskaffningsvärden	40,912,148	13,559,939
Omklassificeringar	0	0
Inköp	-3,678,559	27,352,208
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37,233,589</b>	<b>40,912,148</b>
Ingående avskrivningar	-14,106,010	-12,756,192
Årets avskrivningar enligt plan	-2,516,371	-1,349,818
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16,622,381</b>	<b>-14,106,010</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>20,611,206</b>	<b>26,806,136</b>
<b>Corners - shop-in-shop</b>		
Ingående anskaffningsvärden	38,733,178	40,651,701
Inköp	0	277,352
Försäljningar/utrangeringar	-7,997,383	-2,195,875
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30,735,795</b>	<b>38,733,178</b>
Ingående avskrivningar	-38,034,064	-39,531,899
Årets avskrivningar enligt plan	-123,511	-698,040
Försäljningar/utrangeringar	7,997,383	2,195,875
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30,160,192</b>	<b>-38,034,064</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>575,604</b>	<b>699,114</b>
<b>Övriga inventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärden	77,782,365	72,325,986
Omklassificeringar	0	0
Inköp	7,429,892	12,092,585
Försäljningar/utrangeringar	-74	-6,636,205
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85,212,182</b>	<b>77,782,365</b>
Ingående avskrivningar	-62,389,276	-66,137,250
Årets avskrivningar enligt plan	-5,508,491	-2,888,231
Försäljningar/utrangeringar	74	6,636,205
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67,897,693</b>	<b>-62,389,276</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>17,314,490</b>	<b>15,393,090</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>38,501,304</b>	<b>42,898,343</b>

Ralph Lauren Scandinavia AB  
Org.nr 556431-8086

12 (15)

**Not 7 Räntor och kursdifferenser**

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Kursdifferenser netto	720,641	-1,381,009
Räntekostnader	73,249	-155,157
	<b>793,890</b>	<b>-1,536,166</b>

**Not 8 Skatt**

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	5,067,225	3,987,721
Förändring uppskjuten skatt	1,698	1,698
Skatt hänförlig till tidigare år	2	-2
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>5,068,925</b>	<b>3,989,417</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31		
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		23,150,984		18,625,695
Skatt enligt gällande skattesats	20.60%	-4,769,102	20.60%	-3,836,892
Ej avdragsgilla kostnader		-299,821		-152,527
Skattemässiga avskrivningar på inventarier		0		0
Skatt hänförlig till tidigare år		-2		2
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21.90%</b>	<b>-5,068,924</b>	<b>21.42%</b>	<b>-3,989,417</b>

**Not 9 Uppskjuten skattefordran (inkluderad i övriga fordringar)**

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Ingående balans uppskjuten skattefordran	5,093	6,790
Skillnad mellan bokförings- och skattemässiga avskrivningar på inventarier	-1,698	-1,698
<b>Utgående balans uppskjuten skattefordran</b>	<b>3,396</b>	<b>5,093</b>

**Not 10 Skattefordran/skuld avseende aktuell skatt**

	2023-03-31	2022-03-31
Skattefordran/skuld avseende aktuell skatt	604,017	1,241,259

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-03-31	2022-03-31
Förutbetalda hyror	7,139,471	2,922,658
Övriga förutbetalda kostnader	2,668,930	6,284,128
Övriga upplupna intäkter	652,462	3,906,855
	<b>10,460,865</b>	<b>13,113,642</b>

b

Ralph Lauren Scandinavia AB  
Org.nr 556431-8086

13 (15)

### Not 12 Kassa och bank

	2023-03-31	2022-03-31
Kassamedel	46,082,958	49,788,383
	<b>46,082,958</b>	<b>49,788,383</b>

### Not 13 Disposition av vinst eller förlust

	2023-03-31	2022-03-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>		
Styrelsen föreslår att ingen utdelning ges för räkenskapsåret 2021,		
Balanserat resultat	113,646,127	39,009,846
Årets resultat	18,082,061	14,636,281
	<b>131,728,189</b>	<b>53,646,128</b>

### Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

### Not 15 Upplupna aktierelaterade ersättningar

	2023-03-31	2022-03-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Upplupna aktierelaterade ersättningar långsiktiga	631,438	626,457
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Upplupna aktierelaterade ersättningar kortfristiga	1,537,167	978,201
	<b>2,168,606</b>	<b>1,604,658</b>

Ralph Lauren Scandinavia AB  
Org.nr 556431-8086

14 (15)

### Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Upplupen särskild löneskatt	3,452,797	1,914,357
Upplupna semesterlöner	6,166,008	6,072,764
Övriga upplupna personalrelaterade kostnader	3,817,335	2,407,724
Övriga upplupna kostnader	14,988,482	29,447,159
	<b>28,424,621</b>	<b>39,842,003</b>

### Not 17 Operationella leasingavtal

Företaget har hyresavtal för butiker och kontor. Det största hyresavtalet gäller kontoret i Stockholm och butiken på Nybrogatan. Företaget har fyra hyresavtal med AB Nordiska Kompaniet, tre i Stockholm, som löper ut 31-12 -2025 och ett i Göteborg som löper ut den 31-12 -2023, Uppsägningstiden för NK är 9 månader och förutom hyran finns det fasta avgifter för el, fastighetsskatt och marknadsföring. Butiken i Stockholm har en minimihyra och en omsättningshyra på 11% om försäljningen är högre än den fasta hyran som är 8-9% för NK.

Framtida minimileaseavgifter avseende ickeuppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Inom ett år	23,675,571	23,706,383
Senare än ett år men inom fem år	71,195,840	79,249,681
Senare än fem år	14,407,341	15,851,514
	<b>109,278,751</b>	<b>118,807,579</b>

kr

**Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut:**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

**Not 19 Moderbolag**

Från och med den 31 mars 2023, är bolaget ett helägt dotterbolag till Ralph Lauren Holding BV Nederländerna.

Dess slutliga och kontrollerande moderbolag är Ralph Lauren Corporation. (tidigare Polo Ralph Lauren Corporation) USA och är noterat på New York börsen (NYSE:RL) med säte i New York. Företaget är inkluderat och konsoliderat i koncernredovisningen som är tillgänglig för allmänheten.

**Not 20 Specifikation av andelar i koncernföretag**

		2023-03-31	2022-03-31
Namn	Antal aktier	Redovisat värde	Redovisat värde
Ralph Lauren Sweden AB	25 000	50,025,000	0
Säte i Stockholm			

Stockholm 2023-09-05



Carmela Pedatella  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-05

Ernst & Young AB



Håkan Aspenblad  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world

2023111605650
